
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
TECHNICKÝ LIST 

 
AUTO–WAX–SHAMPOO RL 21 

Koncentrovaný autošampon s voskem pro vysoký lesk 

 

Vlastnosti  Homogenní zelená kapalina, vynikající pro čištění a údržbu vozidel. Díky podílu přírodního 
karnaubského vosku při mycím procesu vytváří ochranný film na laku vozidla. Přípravek se 
vyznačuje velmi dobrou snášenlivostí s pokožkou. 

Použití  Všeobecně slouží k důslednému čištění, které šetří lak a udržuje lakovaná vozidla, jakož i jiné 
lakované povrchy. 

Dávkování  Použití v automatických myčkách:  
Přípravek se před čerpadlem ředí vodou od 1 : 5 do 1 : 10. Nastavení dávkování v systému se 
provede podle požadovaného výsledku.  

Manuální čištění:  
Nalijte cca 20 - 25 ml přípravku do 10 l kbelíku s čistou vodou. Před samotným mytím opláchněte 
vozidlo vodou a poté ho našamponujte houbou nebo kartáčem. Šampon spláchněte vodou. 
V případě potřeby postup zopakujte.  
V oblastech s nízkou tvrdostí vody dochází díky obsahu ochranných voskovacích látek 
k samosušícímu efektu; při vyšší tvrdosti vody je při požadavku na samosušící efekt nutné 
zvýšení dávkování přípravku.  

Tech. informace  Hustota (20 ° C)    1,04 kg/l  
pH       7,5  
Viskozita      cca 450 - 600 mPa.s  
Výpočet množství   1 litr ≈ 1,04 kg  

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné anionické a neionogenní povrchově aktivní látky, karnaubský vosk, 
barviva a pomocné látky. 

Bezpečnost  Prostudujte bezpečnostní list.  
 
Poznámka  Přípravek by neměl být vystaven silnějšímu mrazu. Po případném zmrznutí přípravek nechejte ve 

vyhřívané místnosti rozmrznout a před použitím dobře protřepte. Přípravek nenechejte 
na vozidle zaschnout. 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1023340025 Auto-Wax-Shampoo RL 21 25 l 1 

 

 


